

СОГЛАСОВАНО
Первый заместитель Генерального директора ЗАО "СПГЭС"



УТВЕРЖДАЮ:

Генеральный директор ЗАО "ИВК "Солнечный"

Комаров А.Н.

2019 г.

Инвестор _____ (организация, адрес, телефон, факс)

Заказчик (генподрядчик) ЗАО "СПГЭС" _____ (организация, адрес, телефон, факс)

Подрядчик (субподрядчик) ЗАО ИВК "Солнечный" _____ (организация, адрес, телефон, факс)

Стройка строительство (устройство) внешней кабельной линии связи в г. Саратов на участке: угол ул. Пензенская / пр-кт Энтузиастов, д.32 (муфта) - пр-кт Энтузиастов, д.64А (помещение «55 цех»).

Объект внешняя кабельная линия связи в г. Саратов на участке: угол ул. Пензенская / пр-кт Энтузиастов, д.32 (муфта) - пр-кт Энтузиастов, д.64А (помещение «55 цех»).

Форма по ОКУД

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракт)

номер

03/19/ИВК

дата

Вид операции

СМЕТА №

Номер документа	Дата составления

Отчетный период	
с	по

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) - 452 623,18 рублей (четыреста пятьдесят две тысячи шестьсот двадцать три рубля 18 копеек)

Номер		Наименование материалов, оборудования, работ	Описание	ФЕРм 2001	Козфф-т	Единица измерения	Выполнено работ		
по порядку	позиции по смете						количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб
1	2	3		4	5	6	7	8	9
1. Материалы и оборудование									
	1.1	Кросс 4 порта				шт.	6	1700,00	10200,00
	1.2	Кабель оптический самонесущий	8 ОВ			м	2200	55,00	121000,00
	1.3	Лента УК (50м)				шт.	1	1800,00	1800,00
	1.4	Проволока оцинкованная	4 мм			м.	1200	30,00	36000,00
	1.5	Уголок крепления кабеля				шт.	3	670,00	2010,00
	1.6	Трубостойка				шт.	9	1800,00	16200,00
	1.7	Зажимы натяжные спиральные				шт.	25	600,00	15000,00
	1.8	Зажимы поддерживающие спиральные				шт.	20	450,00	9000,00
	1.9	Узел крепления на опору				шт.	25	700,00	17500,00
	1.10	Аренда вышки				ч	11	900,00	9900,00
Итого материалы и оборудование									238610,00
2. Работы									
	2.1	Сварка оптического волокна			6	шт.	30	60,00	10800,00
	2.2	Кабель на столбовой линии, масса до 2 кг/м			6	м	2200	6,00	79200,00
	2.3	Замеры оптического волокна			6	шт.	13	60,00	4680,00
	2.4	Установка подвесов и натяжных устройств для оптического кабеля, монтаж			6	шт.	24	25,00	3600,00
	2.5	Прокладка кабеля по подъезду			6	шт.	10	10,00	600,00
ИТОГО работы									98880,00
Налоги с ФОТ (30,2 %)									29861,76
Плановые накопления									55102,76
Накладные расходы									30168,66
Всего по смете									452623,18

Смету составил:

Руководитель ОМИЭКС

Быстров А.Н.